
ZARZĄDZENIE Nr 33/22  

DYREKTORA GENERALNEGO   

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU   

z dnia 15 listopada 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Województwie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 

29/16 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 

22 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zmienionego 

zarządzeniem nr 40/16 z dnia 3 listopada 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1) statucie − należy przez to rozumieć statut Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 259/17 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie nadania statutu Wielkopolskiemu 

Urzędowi Wojewódzkiemu w Poznaniu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r. poz. 3188 oraz 

z 2021 r. poz. 8159); 

2) regulaminie organizacyjnym urzędu – należy przez to rozumieć regulamin 

organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, stanowiący 

załącznik do zarządzenia nr 610/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 listopada 

2021 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, zmienionego zarządzeniem nr 194/22 z dnia 27 kwietnia 

2022 r.;”, 

b) uchyla się pkt 4, 5, 8, 14 i 15,  

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Do zakresu działania Wojewódzkiego Zespołu należą zadania określone w § 23 

statutu oraz § 16 i § 34 regulaminu organizacyjnego urzędu oraz zadania zlecone 

w odrębnym trybie przez Wojewodę, Wicewojewodę lub dyrektora generalnego urzędu.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przewodniczący realizuje w szczególności zadania, o których mowa w § 12 ust. 5 

regulaminu organizacyjnego urzędu.”; 

3) w § 5 w ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do podstawowych zadań komórek organizacyjnych Wojewódzkiego zespołu 

w szczególności należą zadania – w zakresie ich właściwości rzeczowej, o których mowa w § 16 

regulaminu organizacyjnego urzędu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.   

                   Dyrektor Generalny  

     /-/ Jacek Woźniak 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w regulaminie organizacyjnym 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie 

Wielkopolskim w celu dostosowania jego brzmienia do aktualnego brzmienia statutu oraz regulaminu 

organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Przewodnicząca 

        Wojewódzkiego Zespołu  

              do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

                w Województwie Wielkopolskim  

                 /-/ Beata Winiecka 

Poznań, 15 listopada 2022 r.  


